01 – CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM
A CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MATE-
RIAL DE CONSUMO (10)
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 5.735,00 (CINCO MIL
SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 017/2025

CONTRATO Nº 017/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT

CONTRATADO: L N CASTAGNARO LTDA
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA

[...]

01 – CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
UNIDADE: 01- CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO DE ATIVIDADE 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM
A CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MATE-
RIAL DE CONSUMO (10)
O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 15.580,00 (QUINZE
MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO - EXTRATO DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 019/2025

CONTRATO Nº 019/2025
DATA: 08/12/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO/MT